사업협약기간 내에 업체 이전 등의 사유로 경상북도에 소재하지 않 ( )

는 기업이 지원한 경우

다 사업내용이 지원목적 공고내용에 적합하지 않은 경우. , 

라 신청기업이 모집공고일 현재 국세 지방세 체납기업인 경우    . , 

마 신청기업이 제안내용과 동일분야에 대해 국비 및 지방비를 지원받고     . 

있는 기업인 경우

사업기간   : ○ 개월2026.02.01 2026.12.31.(11 )∼ 

선정규모   : ○ 개 과제1

사업금액   : ○ 금 원금이억사천이백이십만원242,200,000 ( )

지 원 금 금 원 금일억팔천만원     - : 180,000,000 ( )

민간부담금 현금 현물 금 원금육천이백이십만원     - ( + ) : 62,200,000 ( )

·현물 금 원 현금 금 원 ( ) 56,000,000 / ( ) 6,200,000 민간부담금 현금 비율 * 10%

추진절차  ○ 

사업공고 및 접수
포항( TP) ⇒

선정평가위원회 개최
⇒

수정사업계획서 보완 및
과제심의위원회 추진

‘26. 01. 14 ‘26. 01. 22∼ 예정‘26. 01. 23. ( )∼ ‘26. 01. ~ 02.
⇓

결과평가
⇐

디지털 제조실증
프로젝트 운영 ⇐

컨소시엄 협약체결